ZI - 2.16 - Linha imaginária 200m (duzentos metros) ao Norte e paralela ao

eixo da Rua Theobaldo Weissheimer, Rua Germano Gerhardt,
RS-239, linha imaginária sobre a divisa Oeste do núcleo habita-
cional "Kephas", prolongamento da Rua Erni Trieweiller no sen-
tido Oeste, linha imaginária 255m (duzentos e cinqüenta e cinco
metros) a Oeste e paralela à divisa Oeste do núcleo habitacional
"Kephas", da interseção com o prolongamento da Rua da Consa-

'I

gração segue linha imaginária com 190m (cento e noventa me-
tros) em direção Noroeste até a interseção com o prolongamento

[...]

Oeste do núcleo habitacional "Kephas", da interseção com o pro-

longamento Rua Vicente Kielling segue linha imaginária com
190m (cento e noventa metros) em direção Sudeste até a interse-
ção com o prolongamento da Rua da Consagração, linha imagi-
nária 255m (duzentos e cinqüenta e cinco metros) a Oeste e para-
lela à divisa Oeste do núcleo habitacional "Kephas", prolonga-
mento da Rua Emi Trieweiller, linha imaginária sobre a divisa
Oeste do núcleo habitacional "Kephas", RS-239, Estrada Ger-
mano Friedrich, linha imaginária 600m (seiscentos metros) ao